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Liénda:Mbi VKB Fushe-Arréz Nr.67, daté 23.12.2024.

KiISHILLIT TE BASHKISE FUSHE-ARREZ

Prefekti pércaktuar ng dispozitat e ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin ¢ Qarkut”, i ndryshuar, ligjit
Nr.139/2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore” ndryshuar, neni 9 pika 1.2, germa a dhe ¢, neni 27
pika 5, neni 54/k, neni 55/3, neni 64 germa ¢, Urdhérit & Kryeministrit Nr.50, daté 12.04.2017
“pgr miratimin e detyrave t& administratés s& Prefektit t& Qarkut”, Urdhérit t&8 MB nr.175, daté
09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores s€ bréndshme “Pér organizimin dhe funksionimin €
[nstitucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin 1, “Rregullat pér procedurat € verifikimit dhe
kontrollin nga Prefekti 1 Qarkut”, t& nenit 11 pika 3, germa a, nenit 17 pika 1, germa “[” t& Ligjit
Nr.57/2020 “Pér pyjet”, VKM Nr.433 date.8.06.2016 “Pér transferimin né pronési t& bashkive t€
pyjeve dhe kullotave, sipas listave t€ inventarit dhe aktualisht né administrim t&8 Ministrisé s¢
Mijedisit e té ish komunave dhe bashkive” & ndryshuar, pika 51, shtojca 49, ligjit Nr.11 1/2024
“pgr disa ndryshime n& ligjin Nr.9693 dats.19.03.2007 “Pér fondin kullosor” i ndryshuar,
Udhézimit t& Ministrisé s& Mjedisit Nr.1 dat.9.06.2016 “Pér rregullat, procedurat e kérkimit, t&
shqyrtimit e t& miratimit t& kérkesave pér dhénie né pérdorim t& fondit pyjor dbe kullosor
publik”, shqyrtoi dokumentacionin e dérguar nga Bashkia Fushe-Arréz Nr.101/Iprot daté
21.01.2025 “Kthim pérgjigie shkresés nr.8/1 dat¢13.01.2025", lidhur me VKB Fushe-Arréz
Nr.67 daté 23.12.2024; “Mbi miratimin e planit té mbaréshtimit té ekonomisé pyjore “Iballé-
Mezi 1 & 2 né territorin administrtiv (€ Bashkisé Fushe-Arréz”.

Pas analizimit t& dokumentacionit né t&risi, Prefekti ju autorizon te procedoni.

Duke ju falenduar pér bashk&punimin.
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